

# PARTIDES ORDENADES PER IMPORT (Pres)

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	IMPORT	%	% AC.
E05.015	733,61 M2	Terrat invertit, no transit.	75,82	55.622,31	6,25	6,25
E023.032	37.083,16 Kg	acer corrugat B 500 S	1,39	51.545,59	5,79	12,03
E03.036	14.644,16 Kg	Perfil laminat jàsseres.	2,66	38.953,47	4,37	16,41
E03.008	14.613,47 Kg	Acer en murs.	2,42	35.364,60	3,97	20,38
E04.006	434,66 M2	Paret 15, gero 5x14x29 vist.	74,34	32.312,62	3,63	24,01
E03.030	403,33 M2	Forjat auto-reis. F-30	66,40	26.781,11	3,01	27,02
E023.027	375,98 M3	Formigó de 30	69,03	25.953,66	2,91	29,93
E01.100	588,00 M3	Aportació de terres, tot-u	37,50	22.050,00	2,48	32,41
E011A.002	12,00 Ut	Vidriera 2.20x2.55 m.	1.738,67	20.864,04	2,34	34,75
E03.004	9.506,56 Kg	Acer en fonaments.	2,13	20.248,97	2,27	37,02
E09.100	451,80 M2	Gres 50x50 cm.	43,03	19.440,95	2,18	39,21
E023.028	299,56 M3	Formigó de 25	64,39	19.288,60	2,17	41,37
E03.007	748,11 M2	Encofrat mur dues cares,revestir	25,44	19.031,92	2,14	43,51
E019.103	727,74 M2	Protecció foc estruc met.	25,00	18.193,50	2,04	45,55
E03.005A	160,78 M3	Formigó 30 murs.	109,01	17.526,63	1,97	47,52
E010A.037	96,19 M2	Arrambador faig.	176,77	17.003,51	1,91	49,43
E03.031A	269,46 M2	Forjat semi-biga 200Kg/m2.F-25, 28 cm.	62,07	16.725,38	1,88	51,31
E04.002	660,49 M2	Paret 10, totxana.	24,74	16.340,52	1,83	53,14
E03.032A	239,85 M2	Forjat semi-biga 500Kg/m2.F-25, 28 cm.	66,86	16.036,37	1,80	54,94
E09A.008	138,43 M2	Revestiment pedra Sènia flamejada.	112,55	15.580,30	1,75	56,69
E011A.109	67,25 M2	Persiana alumini, motor	226,92	15.260,37	1,71	58,41
E04.004	475,92 M2	Paret 15, gero revestir.	31,41	14.948,65	1,68	60,08
E03.001	183,32 M3	Formigó 25 fonaments.	80,64	14.782,92	1,66	61,74
E09.006	334,46 M2	Rajola ceràmica rust. 30x30	43,64	14.595,83	1,64	63,38
E011A.104	3,00 Ut	Vidriera Technal A-3	4.728,06	14.184,18	1,59	64,98
E03.019	5.330,00 Kg	Acer en jàsseres.	2,52	13.431,60	1,51	66,48
E016.029	107,15 M2	Climalit (4+4)+12+(4+4) s/a.	115,47	12.372,61	1,39	67,87
E06.009	401,19 M2	Sostre Armstrong.	28,84	11.570,32	1,30	69,17
E08.004	259,26 M2	Rajoles 20x30 cm. i llistell.	39,72	10.297,81	1,16	70,33
E03.007A	327,26 M2	Encofrat mur dues cares, vist	29,55	9.670,53	1,09	71,42
E03.015	3.704,00 Kg	Acer en pilars.	2,52	9.334,08	1,05	72,46
E03.017	281,01 M2	Encofrat jàsseres planes i cantell, reves.	30,33	8.523,03	0,96	73,42
E03.016A	67,85 M3	Formigó 30 jàsseres.	118,28	8.025,30	0,90	74,32
E019.105	1,00 Ut	Equipament barra bar	7.873,67	7.873,67	0,88	75,21
E09.023	283,34 M2	Solera formigó+graves,reglejat.	27,58	7.814,52	0,88	76,08
E09.029	602,44 M2	Paviment formigó 5 cm. gruix	12,24	7.373,87	0,83	76,91
E07.001	259,26 M2	Arrebossat per enrajolar	28,31	7.339,65	0,82	77,74
E01.0T4	772,81 M3	Trans camió 7 T, màq excav a	9,00	6.955,29	0,78	78,52
E01.016	157,15 M3	Excav. cel obert,roca dura.marte	43,01	6.759,02	0,76	79,28
E014A.110	7,00 Ut	Làmpada Bega 6345 1HME 125W	952,89	6.670,23	0,75	80,03
E011A.039	33,91 M2	Persiana alumini, motor	195,95	6.644,66	0,75	80,77
E03.020A	56,42 M3	Formigó 30 lloses	117,70	6.640,63	0,75	81,52
E07.002	245,05 M2	Remolinat,parets,bon ull,int.	24,89	6.099,29	0,68	82,20
E011A.110	120,00 M1	Coronació mur façana	50,63	6.075,60	0,68	82,88
E023.011	86,34 M3	Mortor C.P. M-40-a (1:6)	70,17	6.058,28	0,68	83,56
E011B.005	41,95 M1	Barana d'acer i vidre.	137,60	5.772,32	0,65	84,21
E020.015	602,44 M2	Escuma de poliuretà projectat terra 5 cm.	9,48	5.711,13	0,64	84,85
E011A.027	1,00 Ut	Vidriera d'entrada Technal	5.546,19	5.546,19	0,62	85,48
E011A.103	1,00 Ut	Vidriera d'entrada Technal	5.546,19	5.546,19	0,62	86,10
E010A.103	1,00 Ut	Porta corredissa plegable 11.20x3.00 m.	5.207,97	5.207,97	0,58	86,68
E014A.017	24,00 Ut	Llumenera encast. OD-3366 2/TCL 55W.	206,42	4.954,08	0,56	87,24
E03.012	263,32 M2	Encofrat pil. xapa, revestir.	18,79	4.947,78	0,56	87,80
E09.022	227,90 M2	Solera formigó,reglejat.	20,80	4.740,32	0,53	88,33
E01.028	162,73 M3	Excav. rases,roca dura,martell	28,61	4.655,71	0,52	88,85
E01.101	469,29 M3	Estesa i piconat de pedres excavació	9,81	4.603,73	0,52	89,37
E03.101	180,81 M2	Xapa col-laborant 1 mm.	25,23	4.561,84	0,51	89,88
E07.010	138,43 M2	Remolinat,parets,reglejat,ext.	32,18	4.454,68	0,50	90,38
E09.005	113,35 M2	Gres 45x45 cm. no lliscant	38,29	4.340,17	0,49	90,87
E020.005	499,06 M2	Escuma de poliuretà projectat parets	8,67	4.326,85	0,49	91,35
E011A.100	2,00 Ut	Vidriera 2.20x2.75 m.	2.163,29	4.326,58	0,49	91,84
E03.038	1.322,45 M2	Mallatzo 20x20 cm. 6 mm.dià.	3,22	4.258,29	0,48	92,32

# PARTIDES ORDENADES PER IMPORT (Pres)

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	IMPORT	%	% AC.
E04.005	64,09 M2	Paret 30, gero revestir.	65,03	4.167,77	0,47	92,79
E019.104	1,00 Ut	Barra bar	4.100,28	4.100,28	0,46	93,25
P.24.004C	602,44 M2	Escuma poliuretà projectada 5 cm.	6,75	4.066,47	0,46	93,70
E023.013	33,18 M3	Morter calç gras+C M-80-b	114,91	3.813,12	0,43	94,13
E019.005	434,66 M2	Neteja efflorescències.	8,73	3.794,58	0,43	94,56
E014A.300	20,00 Ut	Llumenera OD-3163 3/TC-L36W.	182,19	3.643,80	0,41	94,97
E06.001	364,72 M2	Parets bon ull.	9,94	3.625,32	0,41	95,37
E012.002	10,00 Ut	Wc. Victoria ofic.	359,99	3.599,90	0,40	95,78
E014A.100	22,00 Ut	Llumenera OD-3161 2/TC-L36W.	158,13	3.478,86	0,39	96,17
E011A.106	1,00 Ut	Vidriera Technal A-4	3.381,59	3.381,59	0,38	96,55
E09A.011	51,90 Ml	Ampit pedranatural 3 cm. gruix .	59,07	3.065,73	0,34	96,89
E02.030A	45,00 Ml.	Escorredor prefabricat	67,90	3.055,50	0,34	97,24
E03.009A	23,35 M3	Formigó 30 en pilars.	127,11	2.968,02	0,33	97,57
E03.100	129,03 M2	Xapa col·laborant 0.8 mm.	22,44	2.895,43	0,33	97,89
E011A.105	1,00 Ut	Vidriera Technal A-3a	2.893,80	2.893,80	0,32	98,22
E023.029	47,58 M3	Formigó de 20	59,90	2.850,17	0,32	98,54
E03.029AA	8,80 M3	Corretges 30x28 paret int. F30	314,40	2.766,72	0,31	98,85
E09.016	219,04 Ml	Sòcol gres.	12,49	2.735,81	0,31	99,16
E010A.104	22,05 M2	Mampara tot fusta	122,00	2.690,10	0,30	99,46
E017.005	329,07 M2	Plàstic per exteriors.	8,03	2.642,43	0,30	99,76
E05.014	27,75 M2	Terrat invertit, transit.	94,33	2.617,66	0,29	100,05
E011A.107	1,00 Ut	Vidriera Technal A-5	2.580,78	2.580,78	0,29	100,34
E019.101	1,00 Ut	Ajudes instal·lacions electricitat	2.465,75	2.465,75	0,28	100,62
E03.022	1.026,00 Kg	Acer lloses.	2,33	2.390,58	0,27	100,88
E010A.033A	8,00 Ut	Porta formi.bast.pitx . 0.70x2.00	298,77	2.390,16	0,27	101,15
E06.011	119,75 M2	Sostre pladur T vista	19,62	2.349,50	0,26	101,42
E017.017	83,56 M2	Moqueta Nonwoven.	27,98	2.338,01	0,26	101,68
E03.027AA	6,75 M3	Corretges 30x28 paret ext. F30	343,83	2.320,85	0,26	101,94
E03.021A	64,07 M2	Encofrat lloses vist	35,64	2.283,45	0,26	102,20
E04.060	20,00 Ut	Collari remat tub coberta	111,84	2.236,80	0,25	102,45
E019.106	1,00 Ut	Equipament paret posterior barra bar	2.213,62	2.213,62	0,25	102,70
E02.042	16,00 Ml	Evac. fums 30 cm.	132,33	2.117,28	0,24	102,93
E014A.012	17,00 Ut	Regleta OD-5500 1/58 W.	120,35	2.045,95	0,23	103,16
E014A.035	9,00 Ut	Llumenera LAMPTUB 80 mm 1/58	223,51	2.011,59	0,23	103,39
E09.033	19,82 M2	Paviment sintètic antiesllevitzant	100,75	1.996,87	0,22	103,61
E019.009	218,22 M2	Impermeabilització formigó i pedra	9,02	1.968,34	0,22	103,84
E010A.105	13,50 M2	Mampara fusta i vidre	145,20	1.960,20	0,22	104,06
E09.025	49,10 Ml	Marxapeu Sènia flamejada 30 cm.	38,86	1.908,03	0,21	104,27
E07.009	53,54 M2	Remolinat,sostres,bon ull,ext.	35,57	1.904,42	0,21	104,48
E011A.203	1,00 Ut	Claraboia quadrada	1.887,05	1.887,05	0,21	104,70
E012.016A	8,00 Ut	Lavabo Java	229,35	1.834,80	0,21	104,90
E04.027	55,02 Ml	Caixó baixants 90 cm.	31,70	1.744,13	0,20	105,10
E02.049A	65,00 Ml	Evac. aire c.s. PVC 16 cm.	26,52	1.723,80	0,19	105,29
E011.112	1,00 Ut	Claraboia quadrada interior	1.670,10	1.670,10	0,19	105,48
E019.021	146,56 M2	Drenatge soterrani edifici	11,15	1.634,14	0,18	105,66
E02.024	93,70 Ml	Claveguera PVC 12,5 cm.	16,97	1.590,09	0,18	105,84
E01.003	1.450,00 M2	Neteja i esbrossat, màquina.	1,06	1.537,00	0,17	106,01
E02.019	68,70 Ml	Col·lector penjat PVC 11 cm.	22,23	1.527,20	0,17	106,18
E01.040	20,59 M3	Excav. pous,roca dura,martell	72,33	1.489,27	0,17	106,35
E06.100	55,54 M2	Sostre Armstrong.	26,58	1.476,25	0,17	106,52
E017.014	71,89 M2	Esmalt sobre ferro.	20,36	1.463,68	0,16	106,68
E010A.106	7,50 M2	Mampara tot vidre	190,00	1.425,00	0,16	106,84
E019.004	15,00 Ml	Drenatge perimetral.	90,99	1.364,85	0,15	106,99
E09.028	7,81 M3	Xapa de morter de perlita	174,65	1.364,02	0,15	107,15
E012.005	4,00 Ut	Urinari mural.	334,24	1.336,96	0,15	107,30
E01.056	20,52 M3	Exc.rases,claveg.roca dura,marte	63,80	1.309,18	0,15	107,45
E010A.211	1,00 Ut	claraboia quadrada	1.302,86	1.302,86	0,15	107,59
E014A.108	6,00 Ut	Làmpada Bega 6521	216,40	1.298,40	0,15	107,74
E011A.102	2,00 Ut	Vidriera 2.00x1.00 m.	648,15	1.296,30	0,15	107,88
E011A.101	1,00 Ut	Vidriera 0.90x2.75 m.	1.292,92	1.292,92	0,15	108,03
E03.006	47,45 M2	Encofrat mur una cara,revestir.	27,03	1.282,57	0,14	108,17

# PARTIDES ORDENADES PER IMPORT (Pres)

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	IMPORT	%	% AC.
E016.012	20,55 M2	STADIP 4+4 inclor s/a.	60,95	1.252,52	0,14	108,31
E014A.302	8,00 Ut	Downlights LD-DL/E 240 2 TC-D 26W	153,56	1.228,48	0,14	108,45
E019.003	1,00 Ut	Ajudes aire condicionat.	1.200,00	1.200,00	0,13	108,59
E023.006	6.260,24 LT	Pasta guix blanc y-20	0,19	1.189,45	0,13	108,72
E019.100	1,00 Ut	Ajudes instal·lacions aigua	1.187,22	1.187,22	0,13	108,85
E016.022	6,84 M2	Espill cristanyola incolor.	169,30	1.158,01	0,13	108,98
E017.003	190,30 M2	Plàstic.	5,82	1.107,55	0,12	109,11
E011A.108	1,00 Ut	Vidriera Technal A-6	1.089,92	1.089,92	0,12	109,23
E014A.303	7,00 Ut	Downlights LD-DL/E 240 IP 44 2 TC-D 26W	154,81	1.083,67	0,12	109,35
E01.005	338,24 M3	Extracció capa vegetal, màquina.	3,18	1.075,60	0,12	109,47
E020.013	123,91 M2	Manta tèrmica	8,34	1.033,41	0,12	109,59
E03.048	37,22 MI	Encof.pil.rodó,cartró,vist.300	27,28	1.015,36	0,11	109,70
E019.102	1,00 Ut	Ajudes instal·lacions aïrmes, etc	1.004,56	1.004,56	0,11	109,81
E014A.001	12,00 Ut	Emergència NOVA N2S	82,90	994,80	0,11	109,93
E011.101	1,00 Ut	Porta tanca 2.30x1.90 m.	994,51	994,51	0,11	110,04
E014A.082	6,00 Ut	Downlights LD-DL/E 200 2 TC-D 18W	153,09	918,54	0,10	110,14
E04.024	63,77 M2	Envà maó doble de 7 cm.	14,25	908,72	0,10	110,24
E010A.038	1,00 Ut	Armari talafocs dos fulles 65 cm x 2.00	892,18	892,18	0,10	110,34
E014A.305	4,00 Ut	Làmpada Bega 6341	216,40	865,60	0,10	110,44
E010A.102	1,00 Ut	Porta faig 1.60x2.00	843,33	843,33	0,09	110,54
E07.008	30,48 M2	Remolinat,parets,bon ull,ext.	26,82	817,47	0,09	110,63
E04.054	7,32 M2	Taulell granit.	108,09	791,22	0,09	110,72
E012.042	2,00 Ut	Accessoris minusv. WC	393,31	786,62	0,09	110,80
E02.020	30,30 MI	Col·lector penjat PVC 12,5 cm.	24,04	728,41	0,08	110,89
E02.046	12,00 MI	Clav. carrer PVC 200 mm.	59,61	715,32	0,08	110,97
E023.035	7,81 M3	Morter de perlita	88,78	693,37	0,08	111,04
E02.034	6,00 Ut	Petita xarxa WC+L.	115,53	693,18	0,08	111,12
E02.029	4,00 Ut	Arqueta pas.	168,88	675,52	0,08	111,20
E010A.022	2,00 Ut	Porta corredissa 0.90x2.00 m.	335,97	671,94	0,08	111,27
E014A.002	7,00 Ut	Emergència NOVA N3S	93,59	655,13	0,07	111,35
E09.020	28,00 M2	Solera formigó,remolinat.	22,92	641,76	0,07	111,42
E012.001	2,00 Ut	Lavabo Victoria 565x450 ofic.	311,62	623,24	0,07	111,49
E03.037	37,95 MI	Llinda.	15,90	603,41	0,07	111,56
E010A.100	2,00 Ut	Porta formi.bast.pitx. 0.70x2.00	297,77	595,54	0,07	111,62
E02.034A	4,00 Ut	Petita xarxa WC+L.+U	146,63	586,52	0,07	111,69
E020.018	20,66 M2	Barrera fònica	27,96	577,65	0,06	111,75
E02.048	3,00 Ut	Remat xemeneia IMS quadrat 30mm.	183,27	549,81	0,06	111,82
E04.023	29,64 M2	Envà maó de 4 cm.	18,32	543,00	0,06	111,88
E019.200	9,00 MI	Tanca solar 1.00	60,31	542,79	0,06	111,94
E010A.035	1,00 Ut	Porta faig 0.80x2.00	512,19	512,19	0,06	112,00
E02.010	21,10 MI	Baixant interior PVC 12,5 cm.	24,11	508,72	0,06	112,05
E09.101	22,80 MI	Vorada de formigó	21,80	497,04	0,06	112,11
E014A.005	5,00 Ut	Emergència NOVA N3S+sortida	94,92	474,60	0,05	112,16
E019.027	10,00 Ut	Plantació arbre	46,90	469,00	0,05	112,21
E04.028	11,79 MI	Caixó baixants 120 cm.	38,92	458,87	0,05	112,27
E04.026	15,72 MI	Caixó baixants 60 cm.	23,00	361,56	0,04	112,31
E019.107	1,00 Ut	Campana extractora bar.	350,87	350,87	0,04	112,35
E014A.033	2,00 Ut	Llumenera LAMPTUB 80 mm 1/18	174,57	349,14	0,04	112,39
E02.025	17,30 MI	Claveguera PVC 16 cm.	19,90	344,27	0,04	112,42
E010A.101	1,00 Ut	Porta formi.bast.pitx. 0.70x2.00	336,38	336,38	0,04	112,46
E01.001	1,00 Ut	Replanteig de fonaments.	321,39	321,39	0,04	112,50
E023.009	3,53 M3	Morter C.P. M-160-a (1:3)	90,96	320,96	0,04	112,53
E02.028	3,00 Ut	Arqueta peu.	102,32	306,96	0,03	112,57
E014A.301	2,00 Ut	Downlights LD-DL/E 240 2 TC-D 18W	151,31	302,62	0,03	112,60
E02.049	13,00 MI	Evac. aire c.h. PVC 11 cm.	22,68	294,84	0,03	112,64
E012.003	1,00 Ut	Abocador.	281,33	281,33	0,03	112,67
E06.005	60,00 MI	Aresta.	4,62	277,20	0,03	112,70
E01.051	21,60 M3	Exc.rases,claveg.dur,màquina	11,95	258,12	0,03	112,73
E03.023AA	0,32 M3	Corretges 10x28 ext.voladis.F30	758,23	242,63	0,03	112,75
E01.043	31,59 M3	Estesa i piconat,terres,màquina	7,59	239,77	0,03	112,78
E014A.003	2,00 Ut	Emergència NOVA N6S	116,18	232,36	0,03	112,81

## PARTIDES ORDENADES PER IMPORT (Pres)

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	IMPORT	%	% AC.
E018.003	1,00 Ut	Encimera elèctrica.	220,46	220,46	0,02	112,83
E017.010	14,72 M2	Esmalt sobre fusta.	14,72	216,68	0,02	112,86
E011.100	1,00 Ut	Porta lamel·les	192,71	192,71	0,02	112,88
E02.015	4,00 MI	Baixant exterior PVC 12,5 cm.	33,55	134,20	0,02	112,89
E014A.006	1,00 Ut	Emergència NOVA N6S+sortida	117,51	117,51	0,01	112,91
E03.003	4,80 M2	Encofrat solera.	23,34	112,03	0,01	112,92
E05.019	10,00 Ut	Sobreixidor coberta	11,03	110,30	0,01	112,93
E05.018	10,00 Ut	Morrió coberta invertida.	10,21	102,10	0,01	112,94
E010A.107	20,00 MI	Remat paret compartimentació WC	4,25	85,00	0,01	112,95
E014A.004	1,00 Ut	Emergència NOVA N2S+sortida	84,23	84,23	0,01	112,96
E02.039	1,00 Ut	Petita xarxa abocador.	75,63	75,63	0,01	112,97
E010A.039	2,80 MI	Prestatge xapat formica	25,28	70,78	0,01	112,98
E011.010	1,00 Ut	Porta local 80x200 cm.	70,50	70,50	0,01	112,99
E02.036	1,00 Ut	Petita xarxa A.	69,87	69,87	0,01	112,99
E09.034	9,30 MI	Tira d'acer inoxidable.	4,35	40,46	0,00	113,00
E02.026	1,00 MI	Clavaguera PVC 20 cm.	25,61	25,61	0,00	113,00
E023.010	0,09 M3	Morter C.P. M-80-a (1:4)	83,88	7,65	0,00	113,00